

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านเขาไม้ขาว ด้านทิศตะวันตก หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ขนาดกว้าง 0.30 ม. ความยาวรวมบ่อพัก 318.00 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 1,093,796.56 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายปิยะ แต่งชุม	กรรมการ
3.นายโกศล ศรีพรหมมา	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านเขื่อนมวล ดันทิศตะวันตก ขนาดกว้าง 0.30 ม.
ความยาวรวมบ่อพัก 318.00 ม.

(แผ่นที่ 1)

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 7/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ.2563

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงชุม

คิดราคาน้ำมันดีเซล 20.00-20.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ								
	ชุดดินพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	199	52.16	10,379.84	1.3624	71.06	14,141.49	กรมบัญชีกลาง
	ลูกรังถมข้างราง	ลบ.ม.	56	130.00	7,280.00	1.3624	177.11	9,918.27	สทบ.กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	7.90	420.56	3,322.42	1.3624	572.97	4,526.47	พาณิชย์จังหวัด
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 กำลังอัดประลัย 180 KSC.	ลบ.ม.	7.90	1,837.15	14,513.49	1.3624	2,502.93	19,773.18	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 KSC.	ลบ.ม.	56	1,967.68	110,190.08	1.3624	2,680.77	150,122.96	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกลม RB 6 มม.	กก.	3,658.00	24.30	88,889.40	1.3624	33.11	121,102.92	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม.	ท่อน	215	404.00	86,860.00	1.3624	550.41	118,338.06	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบ/โครง/ค้ำยันลดปริมาณ 5 ครั้ง	ตร.ม.	940	149.00	140,060.00	1.3624	203.00	190,817.74	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	940	133.00	125,020.00	1.3624	181.20	170,327.25	กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	90	43.61	3,924.90	1.3624	59.41	5,347.28	พาณิชย์จังหวัด
	สีกันสนิม	ตร.ม.	103	60.00	6,180.00	1.3624	81.74	8,419.63	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	สีน้ำมัน	ตร.ม.	103	60.00	6,180.00	1.3624	81.74	8,419.63	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
2	งานฝาราง ค.ส.ล. ขนาด 0.40x0.50x0.125								
	คอนกรีต 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 KSC.	ลบ.ม.	14.85	1,967.68	29,220.05	1.3624	2,680.77	39,809.39	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกลม RB 6 มม.	กก.	792.71	24.30	19,262.85	1.3624	33.11	26,243.71	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกลม RB 9 มม.	กก.	1,390.77	22.26	30,958.54	1.3624	30.33	42,177.91	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม.	ท่อน	53	404.00	21,412.00	1.3624	550.41	29,171.71	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบ/โครง/ค้ำยันลดปริมาณ 5 ครั้ง	ตร.ม.	142.20	149.00	21,187.80	1.3624	203.00	28,866.26	กรมบัญชีกลาง
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	142.20	133.00	18,912.60	1.3624	181.20	25,766.53	พาณิชย์จังหวัด
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	70	43.61	3,052.70	1.3624	59.41	4,159.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	สีกันสนิม	ตร.ม.	25.44	60.00	1,526.40	1.3624	81.74	2,079.57	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ท่อ PVC. dia.2 นิ้ว ชั้น 8.50	ท่อน	27	234.00	6,318.00	1.3624	318.80	8,607.64	พาณิชย์จังหวัด
3	งานบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 1.20x1.60 ม.								
	ดินชุดพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	4.50	52.16	234.72	1.3624	71.06	319.78	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 กำลังอัดประลัย 180 KSC.	ลบ.ม.	0.192	1,837.15	352.73	1.3624	2,502.93	480.56	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 KSC.	ลบ.ม.	0.963	1,967.68	1,894.88	1.3624	2,680.77	2,581.58	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกลม RB 9 มม.	กก.	76.88	22.26	1,711.35	1.3624	30.33	2,331.54	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม.	ท่อน	2	1,227.00	2,454.00	1.3624	1,671.66	3,343.33	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบ/โครง/ค้ำยันลดปริมาณ 5 ครั้ง	ตร.ม.	12.00	149.00	1,788.00	1.3624	203.00	2,435.97	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รวมยอดยกไป				763,086.75			1,039,629.36	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านเขาไม้ฉนวน ด้านทิศตะวันตก ขนาดกว้าง 0.30 ม.
ความยาวรวมบ่อพัก 318.00 ม.

(แผ่นที่ 2)

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 7/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ.2563

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงขุ่ม

คิดราคาน้ำมันดีเซล 20.00-20.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา				763,086.75			1,039,629.36	
4	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	12.00	133.00	1,596.00	1.3624	181.20	2,174.39	กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	2.50	43.61	109.03	1.3624	59.41	148.54	พาณิชย์จังหวัด
	งานฝาบ่อพักเหล็กขนาด 0.48 x 1.00 ม.	ท่อน	11.00	640.90	7,049.90	1.3624	873.16	9,604.78	สิบลาง
	เหล็กแบนขนาด 3 นิ้วหนา 6 มม. @ 0.05" ม.	ตร.ม.	9.45	60.00	567.00	1.3624	81.74	772.48	กรมบัญชีกลาง
5	สีกันสนิม	ตร.ม.	9.45	60.00	567.00	1.3624	81.74	772.48	กรมบัญชีกลาง
	สีน้ำมัน	ตร.ม.	9.45	60.00	567.00	1.3624	81.74	772.48	กรมบัญชีกลาง
	งานอื่นๆ								
	ร้อยย้ายแนวท่อประปา HDPE dia.110 มม.	ม.	318	93.93	29,869.74	1.3624	127.97	40,694.53	การประปาส่วนภูมิภาค
					802,845.42			1,093,796.56	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,093,796.56 บาท

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 1,093,796.56 บาท (-หนึ่งล้านเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาวุโส